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mom % AE /BT SE{fig
MEXSAM  (BN) MNEFRORR! TDFRFTEASAATE ok! %N 500
BhovE EOEWMTCEVFEIvFRESELHF TS pcC 500
F9F VEZRUD—m ! B<ASARALTESE! pc 700
BwY PEERCD—m. MFERECEST! 1l 600
hnEiRe HELBITMFICESE ! 1l 380
Kxg  (KIR/RM) HIHITULKETE ok KEITERES ! 1l 280
BE xEE  GRR) pc 600
REBEZEZ (hig) pc 650~
®E (A NBNEFRONRR. BEREPSOVIZUIC. xR 350
EUwAZETW (PEE) DOEBURSETY ! pc 400
&ES5B3ZL (d-IVR5v>a) %N 450
mAO> BEMCAEANTET, 30 A/3E 4000
BIIE 1k g 4000
BBEPLANESY BEEEDBRE ZOFFLISPA-TIAI 1l 360
AUSF— BSHTANESE il 650
ST PENE—-OTY, 5/15~ 1k g 5000
SAMDEE HLbLAETY, FEREHLEL &S, pc 800
FRDE MEZRBLD— M. RAS(CHE OK'! pc 600
H—RILWAIFA p ¢/100g 500
BYY EO¥CESE! %S 1500
hE= BEEII TS ([EhEeESE ! 1kg 1500
ahEE (B/OEH) FREITSEDEESTE ! R 350
H3MM  E53HRBEMFTESE ! pC 600
BREFESHEL  (B*R) BEEW. B FMCTEST ! 100g/p ¢ 900/1100
RRESHBL (B) KESY. BT BMCEST ! 100g/p ¢ 1000
EOYVIWAIFA (FiB) EOHNIRENIRRET. lkg 2500
—1E5FH 1k g 1600
EAOS (FH) pcC 900~
EEFS(E BZENIDEORICESE ! 11 100

NA4o0R b~ (B50) BZEEI2MOAICESE ! pc 1500
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KRE (EH)

NADE (BE) BEECLHHNTIN?
BRAFESMHSUL (3R)
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FNACA EIRZANERSECI. Ha~
MEaR

23B5EE

EWSHDE (BS)

EOEF

EMTKE (&%) 100g /MACEYHUTT,
B> 00—> (BHM) ZFEOFFROTHTE?
EEUwAZW (XH) HEtE

BAZHSD

PARTS> b BROTFIFREHGSHITESE,
FRAFOL BEEEHIDMOACESE !

B (BM) RUVEREORRETT !

BT (BH) ZEE HULBL(CESE !

HBEAESYFID (EB) BREOSYFITEITIC!
U7 — \UF—) IRZvIRNBICRHIMEFEEA !

J—ILRFDA
FUIOFSOITRES
EAX—x (F@RUL)
RAAO>

< BAF (EERsR)
USAFIU— (USA)
NDRHh A (KRE)
m=E guh (REX)
Ubh (R&)

Ws5< (85)
Y>d— (Ei)
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1%
18
100g
A&l
1kg
A&l
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lkg
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1kg
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2E/pc
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1l
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SE{ig
350~
200
1200
2500
5000

5 A&+
250
900

5 Ad4)
500
150
12000~
1500
500
650
450
1800
2000
180
180
1000
1300
1200
1100~
4000~
600
3000
800
1200

3500
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